
N. Codice candidatura Data invio candidatura Orario di convocazione 

1 ESCQUSQ862 23/04/2025, 15:18
2 PYNYZZ6TA3 25/04/2025, 13:00
3 GUAKYD4CQ2 27/04/2025, 13:47
4 9YC335QQEE 04/05/2025, 14:15
5 MC1D4EYRAY 05/05/2025, 21:54
6 KP27AXCUWQ 08/05/2025, 18:39
7 7423ZEUH5E 08/05/2025, 22:22
8 3UBG2WN852 17/05/2025, 21:30

N. Codice candidatura Data invio candidatura Orario di convocazione 

1 ESCQUSQ862 23/04/2025, 15:18 09:50
2 PYNYZZ6TA3 25/04/2025, 13:00 10:30
3 GUAKYD4CQ2 27/04/2025, 13:47 11:10
4 9YC335QQEE 04/05/2025, 14:15 11:50
5 MC1D4EYRAY 05/05/2025, 21:54 12:30
6 KP27AXCUWQ 08/05/2025, 18:39 14:20
7 7423ZEUH5E 08/05/2025, 22:22 15:00
8 3UBG2WN852 17/05/2025, 21:30 15:40

N. Codice candidatura Data invio candidatura Orario di convocazione 

1 PYNYZZ6TA3 25/04/2025, 13:00 09:50
2 GUAKYD4CQ2 27/04/2025, 13:47 10:05
3 9YC335QQEE 04/05/2025, 14:15 10:20
4 MC1D4EYRAY 05/05/2025, 21:54 10:35
5 ESCQUSQ862 23/04/2025, 15:18 10:50
6 KP27AXCUWQ 08/05/2025, 18:39 11:05
7 7423ZEUH5E 08/05/2025, 22:22 11:20
8 3UBG2WN852 17/05/2025, 21:30 11:35

Milano, 4 luglio 2025

COLLOQUIO MATERIE D'ESAME - PRESSO SALA SMERALDO (3° PIANO)
ORDINE ED ORARI DI CONVOCAZIONE 

COLLOQUIO CONOSCENZA LINGUA INGLESE - PRESSO STANZA N. 329 (3° PIANO)
ORDINE ED ORARI DI CONVOCAZIONE 

ASSESSMENT DI GRUPPO - PRESSO SALA SMERALDO (3° PIANO)

Tutti/e i/le candidati/e sono convocati/e 
alle ore 8:15

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI PROFILO 
PROFESSIONALE “ISTRUTTORE SERVIZI DI SUPPORTO INTERNO” 

AREA ISTRUTTORI – DA ASSUMERE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO

PROVA ORALE DEL 23 LUGLIO 2025
PRESSO PALAZZO TURATI

VIA MERAVIGLI, 9/B - 20123 MILANO

Convocazione dei/delle candidati/e ammessi/e alla prova oraleOre 8:15

Dalle ore 9:50
Ore 8:30

Colloqui sulle materie d'esame e colloqui lingua inglese
Assessment di gruppo


